Curitiba, 8 de Agosto de 2017 - Edição nº 2087
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1284394IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EM 2º GRAU HELDER LUÍS HENRIQUE TAGUCHI

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 781/2017
PROTOCOLO SEI 0040402-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1743263-5 LUIZA NOGALLI

GIANNETTI
7,75

2 1743223-4 PATRÍCIA LOPES DE
AMORIM

7,63

3 1743267-4 MÔNICA ELIZ
NARDINO

7,25

4 1743117-8 MAITÊ PARRILHA
STROBEL

7,25

5 1742847-6 CHRISTIANE
SALOMON MENDES
MACHADO

7,13

6 1743097-4 GABRIELLA PUPPI
CASTAGNOLI

7,13

7 1744727-2 ROBERTO
ALEXANDRE
FURUKAWA DE
ANDRADE VICHINO

7,06

8 1743542-8 KAEL HENRIQUE
LEHNHARD

7,06

9 1742869-9 IURI DE PAULA
FERNANDES
MACHADO

7

Curitiba, 04 de Agosto de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5839342

- 32 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5839342

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos